MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

RESULTADO EDITAL 05/2021

SEGUNDA CHAMADA

-ALUNOS PRÉ-SELECIONADOS QUE ASSINARAM O TERMO DE ACEITE

ESTUDANTE MATRÍCULA

ELVIS MIRANDA BARROS BRAGA 2021112IEDF0370

ERICK LEONARDO PEREIRA SOUSA 2021112MEDF0061

FELIPE HONÓRIO GOMES DA SILVA 2021112MEDF0185

JOAO VITOR DE MACEDO SILVA 2021112MVEST0042

JOSSANIA DINIZ DOS SANTOS 2021112MVES0166

MARIA CLARA SANTOS LOUREIRO 2021112ISAN0150

MARIA CLARA SILVA RODRIGUES 2021112TGAS0251

PABLO KAYRO SILVA CARVALHO 2021112LINF0166

--ALUNOS CONTEMPLADOS COM O AUXÍLIO TEMPORÁRIO- COM AS VAGAS DISPONÍVEIS

PARA OS QUE NÃO ESTAVAM PRÉ-SELECIONADOS

ESTUDANTE MATRÍCULA

ALDA ALVES ALMEIDA 2021112MCOZ0306

ALDEMIRA RODRIGUES DAMASCENO 2021112MNUDO010

ANA BEATRIZ DE SOUSA VIEIRA 2021112MEST0015

ANA CAROLINE DE FRANÇA SOUSA 2021112MNUD0095

ANA CECÍLIA RODRIGUES DE ARAÚJO 2021112MCOZ0292

ANA CLARA DE SOUSA VIEIRA 2021112MEST0023

ANDREI LUIGGI DA SILVA SOARES 2021112ISAN0304

ANDRESSA SOARES BENTO DE SOUSA 2021112MNUD0109

ARIELY JORDÂNIA SOUSA BEZERRA 2021112IEDF0052

ARTHUR SANTOS DA COSTA MEDEIROS 2020112IEDF0080

ELISANDRA ARACELI RIBEIRO ABREU 2021112MCOZ071

EMANUELA ANDRESSA LIMA DA SILVA 202112MVES0239

FLÁVIA VIRGINIA DA CONCEIÇÃO DUARTE

ARAÚJO 2021112MCOZ0063

FRANCISCA RENATA NUNES CARVALHO 2021112LINF0069

GIULIANNA CAVALCANTE DE CARVALHO 2021112TGAS0189

ISRAEL DEUSDARÁ LEAL 2020112IEDF0269

JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA 2021112MEDF0169

JÔNATAS MATHEUS LEMOS GOMES 20191ISA0281

JULIA RISELLY SANTOS MOURA 2021112LINF0239

MAGNO DA COSTA OLIVEIRA 2021112MEST0376

MARIA CLARA ALVES FERNANDES 2021112TDSM0268

MARIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO MESQUITA

CARVALHO 2021112MVES0328

MARIA MICHELE COSTA 2021112MNUD0230

MARIA VITÓRIA SOARES DE LIMA 2021112 IEDF 0222

MARIELLY KELLY ALMEIDA DA SILVA 20191ICV0186

MATHEUS APUNUCENA DA COSTA 20171ISA0091

MATHEUS DE JESUS SANTOS 2021112ISAN0258

MAYSA LIMA DOS SANTOS 2020112IEDF0137

MÍRIAM DE LIMA ARAGÃO 2021112IVES0220

MÔNICA CRISTINA LOPES VIANA DOS SANTOS 2021112MNUD0192

NATÁLIA LÚCIA DE OLIVEIRA 2021112MVES0085

PEDRO GABRIEL DE LIMA PESSOA 2021112ISAN0380

POLIANA OLIVEIRA DE SOUSA 2020112MPAN0308

RAYNARA VITÓRIA DA COSTA SILVA 20181ISA0239

ROBERTA GRAZIELLY SOARES DE LIMA 2021112IEDF0249

ROGÉRIO CUNHA LIMA 2021112LINF0174

THAINÁ GOMES PESSOA 2021112MNUD0079

VITÓRIA ISABEL SOUSA RODRIGUES 2021112IVES0181

VITÓRIA LOYSE DE LIMA SILVA 2021112TGAS0146

VIVIANE ROCHA DOS SANTOS 20191ISA0400

Recebemos 120 inscrições a mais do que o número de vagas disponíveis, neste sentido,

foram priorizados os estudantes ingressantes e os que já são acompanhados pela

Comissão de Assistência Estudantil, em atendimento ao Edital 05.2021.

Teresina, 07 de julho de 2021

Atenciosamente,

Luiza de Fatima Paula Gomes

Assistente Social

Juliana Reis Lima

Assistente Social